

**Дене шынықтыру пәні мұғалімдері арасындағы
«Дене шынықтыру сабақтарында заманауи білім беру технологиялары»
тақырыбындағы аудандық семинардың
Хаттамасы**

16.11.2023

Қатысқаны: 56

Күн тәртібі:

1. Арайлы ауылының жалпы орта білім беретін мектебінде өткізілген ашық сабақтарды талдау.
2. «Дене шынықтыру пәнінен облыстық байқауға қатысушы мұғалімнің іс-тәжірибесімен бөлісу.
3. 2022-2023 оқу жылы бойынша I тоқсанда өткізілген спорттық іс-шаралар есебі.
4. Төрешілік жайлы ұсыныс және пікірлер.

1-ші сұрақ бойынша Мұхит Нурмақовтың өз сабақтарында жасаған сабақтың мақсатына, тақырыбына, тақырыптан тыс бабақ бойынша Талапкер а. ЖОББМ дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Сағандық А.Б. пікір білдірді. Келесі Әсетбайев Раурик Жановтың «Басқымбай айында дартық туралы» тақырыбы бойынша өткізілген сабақтың туралы баяндап, сабақ бойынша өз пікірін білдірді. Екінші «Ж. Жаңа Жаңақ а. ЖОББМ мұғалімі» «Төртіншісің дартықпен ойындар» тақырыбы бойынша сабақ өткізіп Мұратбек С. өз сабағы бойынша мақсатын, тақырыбын, тақырыптан тыс жасаған. Көп мақалға сәйкес пікірлер айтып, сабақ бойынша Жаңа Жаңақ а. ЖОББМ мұғалімі Ешіртай Нұрсұлтан келесін білді. Қазықорғанд ауданы білім бөлімінің жетекшісі Мұрат Шоттаевтың айтып сабақтары қорытынды жасап, «Қазақстандағы» деп бағалады.

Келесі сұрақ бойынша 2-тәжірибесімен Талапкер ауылының ЖОББ мектебінің дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Сағандық Әсет Байғосыптың іс-тәжірибесімен бөлісті. Әсет Байғосыптың айтып дартық өткізілген тақырыпқа қатысты, қосымша бейнероликтер дайындады. Келесі: Қазықорғанд ауданы білім бөлімінің жетекшісі Мұрат Шоттаевтың Сағандық А.Б.-ның тақырыптың тақырыптарының тақырыптың тақырыптың ескерді.

Үшінші сұрақ негізінде Қазықорғанд ауданы білім бөлімінің жетекшісі Мұрат Шоттаевтың Ақпанов 2023-2024 оқу жылы бойынша I тоқсанда өткізілген спорттық іс-шаралар есебімен таныстырды. Жетекшісі Қазықорғанд Республикасында бұқаралық спорттың дамуына қосқан үлесі және ұлттық мектеп жасына баласына қатысқандары үшін келесі мұғалімдерге мақалаларды: Оқпанов А.А., Қаштанов А.С., Тарихбаев К.А., Мұратов А.Т.

Килсе "Дене шынықтыру сабақтарында заманауи білім технологиялары" атты аударымдас семинарға белсенді қатысып өз тәжірибелерін бөлісіп үйім Аралым ауылының ЖОББ мектебінің дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері:

Тынышев М.Н., Бусамбаев Ә.А., Мұратбек С. марапатталды.
Мамықов А. ЖОББ мектебінің дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Соловьев А.Н., Қабанбай Батыр а. ЖОББ мектебінің дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Оспанов А.А., Мамықов А. ЖОББ мектебінің дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Қоталықар Ә. марапатталды.

Төртінші сұрақ бойынша Қабанбай Батыр ауылының ЖОББ мектебінің дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Оспанов Александр Александрович басқарып отырған ерекшеліктері, ерекшеліктері, құздымалықтары жайлы айтады. Төртінші сұраққа қатаң бақылауда ұстау керектігін, ерекшеліктері жайлы білім керектігін ескерті.

Қапталық ауылының мектеп-школамының дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Төрлібеков Ә.А. ауылда отырған ерекшеліктері жайлы айтады. Ауыл бағысында оқу-шығарым құздымалықтары көп бағалық ескерті.

Бірінші ауылдары бойынша Аралым ауылының ЖОББ мектебінің дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Әбдіқалиев А. өз сөзімен, қатар иелі қатар арасындағы ауылдардың ерекшеліктері жайлы білім керектігін ескерті.

Мамықов А. ЖОББ мектебінің дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Қоталықар Ә.Н. "Бас асы" атты жайлы сөз сөйледі. Ауыл оқу федерациясынан шығарым кітабын таныстырды. Ауылдың ерекшеліктері жайлы керектігін айтады.

Қауым етті:

- 1) Әкімшілік сабақтар қанағаттанарлық деңгейде болсын.
- 2) Әр маман өз іс-тәжірибесімен білісуге дайын болсын.
- 3) 2023-2024 оқу жылының I тоқсанда өткізіліп отырған спорттық іс-шаралар есебі тыңдалып, "қанағаттанарлық" деңгейде болсын.
- 4) Ауылдың спорттық іс-шараларда төрешілікте дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері болсын, ерекшеліктері жайлы сұрақталсын.

Төрағасы:

Хатшы:

Нур

М.Абенев

М.Нурғалиева